Электронная версия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

10 сентября 2024 г.

Москва

№ 459

""

О внесении изменений в состав квалификационного совета РУДН

В соответствии с пунктом 4.83 устава РУДН, а также пунктом 2.8

Регламента работы квалификационного совета РУДН, утвержденного приказом

от 31.07.2023 № 435,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав квалификационного совета РУДН,

утвержденный приказом от 31.08.2023 № 454 «Об утверждении состава

квалификационного совета РУДН»:

1.1.  исключить из состава квалификационного совета РУДН:

Михайлова И.А., Ефремову Л.И., Лопухину В.А.;

1.2.  включить в состав квалификационного совета:

1) Ларину В.Е., специалиста по кадрам ДРЧР, секретаря совета;

2) Рекец М.О., проректора по международной деятельности;

2. Внести следующие изменения в приложение №1 к приказу от

31.08.2023 № 454 «Об утверждении состава квалификационного совета РУДН»:

2.1. строку «Кузнецова О.А. – первый заместитель председателя

первичной профсоюзной организации РУДН» изложить в следующей редакции:

«Кузнецова О.А. – представитель первичной профсоюзной организации

работников и обучающихся (или иной представитель - по согласованию)»;

2.2. наименование должности Муртузалиевой С.Ю. изложить в

следующей редакции: «заместитель директора по учебной работе высшей

школы управления».

Ректор

О.А. Ястребов

Д.О. Демина